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D－Zカラーダイアモンド グレーディング料金表 

税別（税込） 

☆グレーディング 

重量 

 

新規レポート作成＊１ 

ルース（裸石）のみ 
レポート移行＊１ 

ソーティング 

ルース（裸石）のみ 

会員・一般 会員・一般 会員 

0.10～0.19 3000円（3300円） 

2000円（2200円） 

1000円（1100円）＊２ 

0.20～0.39 4000円（4400円） 2000円（2200円） 

0.40～0.99 5000円（5500円） 
3000円（3300円） 

1.00～1.99 10000円（11000円） 7000円（7700円） 

2.00～ 20000円（22000円） 15000円（16500円） 5000円（5500円） 

 

☆その他 

カットグレード＊３ 500円（550円） カラー写真＊４ 500円（550円） 

華標(はなしるべ)検査 300円（330円） 華標(はなしるべ)レポート 1500円（1650円） 

分光検査 2000円（2200円） PL分析 3000円（3300円） 

 

☆プリグレーディング（会員のみ）＊５ 

重量 １グレードおよび２グレード 

0.05～0.19 300円（330円） 

0.20～ 500円（550円） 

 

◇グレーディング料金にその他料金が加算されます。 

◇ソーティングからグレーディングレポートへの移行期限はソーティング発行日より 1年間です。 

◇枠付移行でのグレーディングレポートはソーティングの日付で発行します。 

◇移行時、ダイアモンドの同一性確認が取れない場合グレーディングレポートは発行できません。 

 

＊１ VVS以下はプロット省略可、表示価格から 500円（550円）割引。 
＊２ 0.05～0.19ct.のラウンドブリリアントはカットグレード料金無料。 

＊３ ラウンドブリリアント/ソーティング、0.20ct.以上。 

＊４ 枠付レポート移行は無料。 

＊５ カラーグレード（D～M）・クラリティグレード（VS以下）・カットグレードから、1グレードもしくは 

2グレードを選択してください。 
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発送について  

非会員のお客様 

代金引換となります。送料および代引

き手数料がお客様ご負担となります

のでご了承ください。 

会員のお客様 

送料はお客様ご負担となりますので

ご了承ください。代金引換を選択され

た場合は送料および代引き手数料が

お客様ご負担となります。 


